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KAPITEL 1 - Månedlig opgørelse af 

arbejdsløshedskassernes afregning af 

medlemsbidrag 

Status pr. 1. september 2022 

Pr. 1. september 2022 blev der i alt afregnet 2.255.940 medlemsbidrag, heraf 

48.588 fra personer på efterløn. Antallet af efterlønsbidrag var på 254.506. Fra 

januar 2011 opgøres antallet af indberettede kontingentfritagne medlemmer, jf. 

§ 8 i ”Bekendtgørelse om ændring af bekendtgørelse om betaling af medlems- 
og efterlønsbidrag til en a-kasse”, i tabel 2.0 og tabel 2.2. Pr. 1. september 

2022 var 134.733 a-kassemedlemmer indberettet fritaget for at betale 
medlemsbidrag. Der gøres opmærksom på, at der for denne statistik er tale om 
a-kassernes afregnede medlems- og efterlønsbidrag, hvilket ikke nødvendigvis 
er det samme som antal forsikrede medlemmer i den pågældende gruppe. 
Eksempelvis kan en a-kasse have afregnet bidrag for et medlem, der er i 
kontingentrestance, og som efterfølgende slettes som medlem af kassen.  

Det bemærkes, at Akademikernes A-kasse (D91) og Ingeniørernes A-kasse 

(D86) med virkning fra 1. december 2013 er fusioneret og videreført under 

navnet Akademikernes (D86). Min a-kasse og Business Danmarks A-kasse er 

med virkning fra 1. januar 2015 fusioneret og videreført under Min a-kasse 

(D57). Funktionærenes og Servicefagenes A-kasse (D62) er pr. 1. januar 2017 

fusioneret med Min A-kasse og videreført under Min A-kasse (D57). A-kassen 

Frie (D83) og DANA A-kasse (D95) er med virkning fra 1. januar 2020 fusioneret 

og bliver videreført under A-kassen Frie (D83). Elfagets A-kasse (D37) og 

Byggefagenes A-kasse (D40) er med virkning fra 1. januar 2021 fusioneret og 

videreført under navnet Din Faglige A-kasse (D40). 

Eventuelle spørgsmål til statistikken kan rettes til Styrelsen for Arbejdsmarked 

og Rekruttering på star@star.dk, att. center for Viden og Analyse. Angiv i 

emnefeltet at henvendelsen vedrører ”Opgørelse af a-kassernes afregning af 

medlemsbidrag”. 
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KAPITEL 2 – Tabeller 

Antal afregnede medlemsbidrag i alt 

 Tabel 2.0 

Antal afregnede medlemsbidrag i alt og antal indberettede 

kontingentfritagne medlemmer pr. 1. september 2022 

 A-kasse Fuldtid Deltid I alt Kontingent

fritagne 

D10 Jour., Kom. & Sprog 23.612 218 23.830 1.303 

D14 Socialpædagogernes 34.773 109 34.882 2.272 

D15 Faglig Fælles A-kasse 215.937 1.580 217.517 9.070 

D17 FOAs A-kasse 138.822 1.053 139.875 2.846 

D18 Lærernes a-kasse 70.309 321 70.630 2.302 

D22 Det Faglige Hus 166.862 1.538 168.400 2.980 

D24 Metalarbejderne 64.008 31 64.039 4.222 

D34 NNFs A-kasse 16.303 17 16.320 409 

D40 Din Faglige A-kasse 33.579 17 33.596 2.826 

D53 HK/Danmark 173.691 1.724 175.415 12.696 

D57 Min A-kasse 83.945 528 84.473 4.485 

D67 Lederne A-kasse 123.593 48 123.641 125 

D72 Teknikernes A-kasse 21.406 69 21.475 1.142 

D73 Kristelig A-kasse 153.926 1.954 155.880 2.750 

D76 Din Sundhedsfaglige 93.307 689 93.996 4.255 

D81 BUPL A-kasse 57.472 348 57.820 3.671 

D83 A-kassen Frie 39.588 250 39.838 520 

D86 Akademikernes 244.538 1.290 245.828 37.354 

D88 Magistrenes A-kasse 68.307 637 68.944 14.391 

D92 FTF A-kasse 138.350 1.169 139.519 14.469 

D94 A-kassen Ase 136.750 0 136.750 1.180 

D98 CA A-kasse 56.922 205 57.127 9.465 

 I alt 2.156.000 13.795 2.169.795 134.733 
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I alt fordelt på ydelseskategorier 

 Tabel 2.1  

Antal afregnede medlemsbidrag i alt – fordelt på ydelseskategorier  

pr. 1. september 2022 

 A-kasse Dagpengefor
sikrede 

Efterlønsmod
tagere 

I alt 

D10 Jour., Kom. & Sprog 23.375 455 23.830 

D14 Socialpædagogernes 33.443 1.439 34.882 

D15 Faglig Fælles A-kasse 209.495 8.022 217.517 

D17 FOAs A-kasse 131.198 8.677 139.875 

D18 Lærernes a-kasse 68.609 2.021 70.630 

D22 Det Faglige Hus 167.399 1.001 168.400 

D24 Metalarbejderne 62.668 1.371 64.039 

D34 NNFs A-kasse 15.896 424 16.320 

D40 Din Faglige A-kasse 33.040 556 33.596 

D53 HK/Danmark 169.613 5.802 175.415 

D57 Min A-kasse 83.076 1.397 84.473 

D67 Lederne A-kasse 122.084 1.557 123.641 

D72 Teknikernes A-kasse 20.937 538 21.475 

D73 Kristelig A-kasse 153.392 2.488 155.880 

D76 Din Sundhedsfaglige 91.311 2.685 93.996 

D81 BUPL A-kasse 55.321 2.499 57.820 

D83 A-kassen Frie 39.002 836 39.838 

D86 Akademikernes 244.769 1.059 245.828 

D88 Magistrenes A-kasse 68.425 519 68.944 

D92 FTF A-kasse 136.751 2.768 139.519 

D94 A-kassen Ase 134.432 2.318 136.750 

D98 CA A-kasse 56.971 156 57.127 

 I alt 2.121.207 48.588 2.169.795 
 

 

kfoklkfrlji 
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Antal afregnede medlemsbidrag for dagpengeforsikrede i alt 

Tabel 2.2 

Antal afregnede medlemsbidrag for dagpengeforsikrede i alt og antal 

kontingentfritagne medlemmer pr. 1. september 2022 

 A-kasse Fuldtid Deltid I alt Kontingen
tfritagne 

D10 Jour., Kom. & Sprog 23.162 213 23.375 1.303 

D14 Socialpædagogernes 33.340 103 33.443 2.272 

D15 Faglig Fælles A-kasse 208.009 1.486 209.495 9.070 

D17 FOAs A-kasse 130.272 926 131.198 2.846 

D18 Lærernes a-kasse 68.292 317 68.609 2.302 

D22 Det Faglige Hus 165.872 1.527 167.399 2.980 

D24 Metalarbejderne 62.637 31 62.668 4.222 

D34 NNFs A-kasse 15.879 17 15.896 409 

D40 Din Faglige A-kasse 33.023 17 33.040 2.826 

D53 HK/Danmark 168.030 1.583 169.613 12.696 

D57 Min A-kasse 82.553 523 83.076 4.485 

D67 Lederne A-kasse 122.038 46 122.084 125 

D72 Teknikernes A-kasse 20.870 67 20.937 1.142 

D73 Kristelig A-kasse 151.517 1.875 153.392 2.750 

D76 Din Sundhedsfaglige 90.661 650 91.311 4.255 

D81 BUPL A-kasse 55.000 321 55.321 3.671 

D83 A-kassen Frie 38.760 242 39.002 520 

D86 Akademikernes 243.486 1.283 244.769 37.354 

D88 Magistrenes A-kasse 67.789 636 68.425 14.391 

D92 FTF A-kasse 135.618 1.133 136.751 14.469 

D94 A-kassen Ase 134.432 0 134.432 1.180 

D98 CA A-kasse 56.766 205 56.971 9.465 

 I alt 2.108.006 13.201 2.121.207 134.733 
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Unge under 25 år omfattet af ungeindsatsen 

Tabel 2.3 

Unge under 25 år omfattet af ungeindsatsen pr. 1. september 2022 

 A-kasse Fuldtid Deltid I alt 

D10 Jour., Kom. & Sprog 0 0 0 

D14 Socialpædagogernes 0 0 0 

D15 Faglig Fælles A-kasse 63 3 66 

D17 FOAs A-kasse 1 0 1 

D18 Lærernes a-kasse 0 0 0 

D22 Det Faglige Hus 16 0 16 

D24 Metalarbejderne 0 0 0 

D34 NNFs A-kasse 0 0 0 

D40 Din Faglige A-kasse 0 0 0 

D53 HK/Danmark 0 0 0 

D57 Min A-kasse 1 0 1 

D67 Lederne A-kasse 0 0 0 

D72 Teknikernes A-kasse 0 0 0 

D73 Kristelig A-kasse 6 0 6 

D76 Din Sundhedsfaglige 0 0 0 

D81 BUPL A-kasse 0 0 0 

D83 A-kassen Frie 0 0 0 

D86 Akademikernes 0 0 0 

D88 Magistrenes A-kasse 0 0 0 

D92 FTF A-kasse 0 0 0 

D94 A-kassen Ase 0 0 0 

D98 CA A-kasse 0 0 0 

 I alt 87 3 90 
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Antal seniormedlemskaber 

Tabel 2.4 

Antal seniormedlemskaber pr. 1. september 2022 

 A-kasse Fuldtid 

D10 Jour., Kom. & Sprog 12 

D14 Socialpædagogernes 31 

D15 Faglig Fælles A-kasse 12 

D17 FOAs A-kasse 28 

D18 Lærernes a-kasse 58 

D22 Det Faglige Hus 146 

D24 Metalarbejderne 80 

D34 NNFs A-kasse 1 

D40 Din Faglige A-kasse 0 

D53 HK/Danmark 0 

D57 Min A-kasse 0 

D67 Lederne A-kasse 22 

D72 Teknikernes A-kasse 0 

D73 Kristelig A-kasse 324 

D76 Din Sundhedsfaglige 35 

D81 BUPL A-kasse 0 

D83 A-kassen Frie 9 

D86 Akademikernes 116 

D88 Magistrenes A-kasse 9 

D92 FTF A-kasse 35 

D94 A-kassen Ase 117 

D98 CA A-kasse 12 

 I alt 1.047 
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Antal afregnede efterlønsbidrag 

Tabel 2.5 

Antal afregnede efterlønsbidrag pr. 1. september 2022 

 A-kasse Fuldtid Deltid I alt 

D10 Jour., Kom. & Sprog 2.610 10 2.620 

D14 Socialpædagogernes 6.292 13 6.305 

D15 Faglig Fælles A-kasse 31.313 112 31.425 

D17 FOAs A-kasse 24.732 137 24.869 

D18 Lærernes a-kasse 13.993 16 14.009 

D22 Det Faglige Hus 8.928 61 8.989 

D24 Metalarbejderne 11.276 1 11.277 

D34 NNFs A-kasse 1.924 0 1.924 

D40 Din Faglige A-kasse 5.251 0 5.251 

D53 HK/Danmark 27.279 267 27.546 

D57 Min A-kasse 7.878 31 7.909 

D67 Lederne A-kasse 12.028 4 12.032 

D72 Teknikernes A-kasse 3.586 8 3.594 

D73 Kristelig A-kasse 14.075 128 14.203 

D76 Din Sundhedsfaglige 14.777 61 14.838 

D81 BUPL A-kasse 12.533 59 12.592 

D83 A-kassen Frie 4.702 16 4.718 

D86 Akademikernes 14.406 48 14.454 

D88 Magistrenes A-kasse 6.452 31 6.483 

D92 FTF A-kasse 11.570 57 11.627 

D94 A-kassen Ase 14.301 1 14.302 

D98 CA A-kasse 3.524 15 3.539 

 I alt 253.430 1.076 254.506 
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Styrelsen for Arbejdsmarked og 

Rekruttering 

Vermundsgade 38 

2100 København Ø 

 

T. 7221 7440 

E-mail. star@star.dk 

www.star.dk 
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